Consorzio Bonifica Muzza Bassa Lodigiana

Lodi, 8 luglio 2022
Egregio Ass.re Fabio Rolfi
Egregio Ass.re Massimo Sertori
Egregio Ass.re Pietro Foroni
Egregio Ass..re Guido Guidesi
Egregio Ass.re Raffaele Cattaneo

Spett.le REGIONE LOMBARDIA
DG Agricoltura

Spett.le REGIONE LOMBARDIA
DG Territorio e Protezione Civile

Spett.le REGIONE LOMBARDIA
DG Enti Locali, Montagna e piccoli Comuni

Spett.le REGIONE LOMBARDIA
DG Ambiente e Clima

Spett.le REGIONE LOMBARDIA
DG Sviluppo Economico

Spett.le ANBI Lombardia
A tutti i Comuni del Comprensorio

Spett.le Prefettura Lodi

c.a. Sua Eccellenza il Prefetto
dott. Enrico Roccatagliata
protocollo.preflo@pec.interno.it

Spett.le UTR Regionale Lodi
c.a. Dott. Lombardi Fabio
pavialodiregione @pec.regione.lombardia.it

Spett.le Provincia di Lodi
c.a. del Presidente
Fabrizio Santantonio
provincia.lodi@pec.regione.lombardia.it

Spett.le Coldiretti Provinciale
c.a. del Presidente

Alessandro Rota

milano@pec.coldiretti.it

SEDE: 26900 LODI - via Nino Dall’'Oro 4 C.F. 20502340152 UFFICI: 26849 SANTO STEFANO L.NO (LO) - via Piave, 91
tel. 0371-420189 tel. e fax 0377-32354
fax 0371-50393
e-mail: cmuzza@muzza.it
Indlirizzo PEC: consorzio.muzza@pec.regione.lombardia. it



Consorzio Bonifica Muzza Bassa Lodigiana

Spett.le Coldiretti Nazionale
c.a. del Presidente

Ettore Prandini

coldiretti@pec.coldiretti.it

Spett.le Coldiretti Regionale
c.a. del Vicepresidente

Paolo Carra

lombardia@pec.coldiretti.it

Spett.le Coldiretti
Ufficio di Codogno

c.a. del Segretario di Zona
Paolo Butera
paolo.butera@coldiretti.it

Spett.le Coldiretti
Ufficio di Lodi
c.a. del Segretario di Zona
Luca Angelo Coldani
lucaangelo.coldani@coldiretti.it

Spett.le CIA

Sede di Pavia
cia.pavia@cia.it

Spett.le Coldiretti
Sede di Pavia

pavia@pec.

coldiretti.it

Spett.le Confagricoltura
Sede di Pavia

unagri@confagricol

Spett.le

tura.telecompost.it

Consorzio Naviglio Olona
consorzionaviglioolona@pec.atcservicepv.it

Spett.le Confagricoltura Provinciale
c.a. del Commissario
Luciano Nieto

confagricolturam

ilanolodi@legalmail.it

Spett.le Confagricoltura Regionale
c.a. del Presidente
Riccardo Crotti

postacert@pec.confa

gricolturalombardia.it
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C.a.

c.a.

Spett.le Confagricoltura

Ufficio di Codogno

del Segretario di Zona

Italo Boffelli
Italo.boffelli@confagricolturamilo.it

Spett.le Confagricoltura
Ufficio di Lodi

del Segretario di Zona
Roberto Peviani

roberto.peviani@confagricolturamilo.it

c.a.

c.a.

C.a.

c.a.

Spett.le CIA Provinciale

del Presidente

Andrea Parravicini
cia.milano@cia.legalmail.it

Spett.le CIA Regionale

del Presidente

Paolo Maccazzola
caacialombardia@cia.legalmail.it

Spett.le CIA - ufficio di Lodi

Spett.le Parco Adda Sud
del Presidente

Francesco Bergamaschi
info@pec.parcoaddasud.it

Spett.le Parco Adda Nord

del Presidente

Francesca Rota
protocollo.parco.addanord@pec.regione.lombardia.it

Spett.le EP Produzione - Centrale
termoelettrica di
Montanaso
eppl@unapec.it

Tavazzano e

agostino.bonizzi@epproduzione.it
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Spett.le BG Hydro srl
bghvdro@legalmail.it

selca@legalmail.it

Soc. Quattordici srl
quattordici@legalmail.it
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Spett.le Swisspower Rinnovabili
Idrowind sri
alberto.bandon@swisspower.co
m davide.bossi@swisspower.com

Spett.le

Nord Energia srl
nordenergia@pecimprese.it

Spett.le

La Colombina srl
la.colombina.sri@legalmail.com

Spett.le
Azienda
Giuseppe

Agricola Colombo

sagcolombo@leqgalmail.it

Spett.le

Azienda Agricola Canovette
canovette@libero.it

Spett.le Consorzio Utenze Irrigue
cons_utenzeirrigue @legalmail.it

Spett.le Fondazione Patrimonio

Ca’ Granda

fondazionepatrimoniocagranda@legalmail.it

Spett.le Studio Tecnico Agrario
Ercoli Giuseppe
g.ercoli@epap.conafpec.it

Spett.le Studio Tecnico Novazzi
giorgio.novazzi@ingpec.eu

Spett.le Studio Techico Geom.
Maenza Giuseppe Geom. Premoli

Giulio

giuseppe.maenza@geopec.it

Egr. Geom.

Leonardo Rudelli

leonardo.rudelli@geopec.it

Spett.le Studio techico Geom.
Toselli Agostino
setoselli@libero.it

Spett.le Studio tecnico Geom.
Calvi Angelo
angelo.calvi@geopec.it
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Prot.: n. 01/2022/0001869/P/001 rif. int. CM/vi

OGGETTO:  crisi idrica per siccita 2022 - Canale Muzza e territorio lodigiano

In continuita con le precedenti note riguardanti I'andamento idrometrico del Lago di Como, si
comunicano di seguito le decisioni assunte in merito alla gestione della crisi idrica, con particolare riferimento
alla derivazione del Canale Muzza.

A decorrere dal pomeriggio di domani, sabato 9 luglio, avendo esaurito i crediti di deflusso di cui alla
precedente comunicazione, si rendera necessario effettuare un’ulteriore manovra di riduzione delle portate
derivate del Canale Muzza, dall’attuale 54% della portata nominale al 50% (55 m3/s).

Restando a disposizione per ogni chiarimento, e rimandando a successive comunicazioni nel merito, con
tutti i tecnici del Consorzio, si porgono i pit cordiali saluti.

IL PRESIDENTE
Ettore Grecchi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa
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